
 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 листопада  2023 року                    м.Біляївка                                              № 244 

 

Про визначення  дати заснування  

села Широка Балка 

 

Керуючись пунктом 7 статті 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Враховуючи  рішення   робочої групи  з визначення дати заснування 

села Широка Балка (протокол засідання від 01.11.2023 року додається) 

визначити роком заснування села Широка Балка -  1805 рік та відповідно - у 

2024 році відзначити 219 річницю Дня заснування села Широка Балка. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ  


